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CURSO INTERNADO ATENCIÓN PRIMARIA

Nombre(s) estudiante(s):  ____________________________________________________
__________________________________________________________________________
CESFAM:                                                                                                       FECHA:

	COMPONENTES, LOGROS
	
Puntaje

	Realizar intervenciones en el marco del modelo de atención integral con enfoque familiar y comunitario en conjunto con el equipo multidisciplinario
	

	1. Identifica caso índice para estudio de familia.

	

	2. Descripción del caso

	

	3. Justificación del estudio de familia

	

	4. Identifica factores de riesgo y     protectores.

	

	5. Aplica instrumentos de estudio de familia (Genograma, Apgar familiar, ecomapa, visita domiciliaria, Círculo familiar )
	

	6. Analiza instrumentos de estudio de familia (Genograma, Apgar familiar, ecomapa, visita domiciliaria, Círculo familiar )
	

	7. Elabora plan de intervención de acuerdo con lo planificado en caso índice de riesgo psicosocial.
	

	8. Presentación de Power point (medio audiovisual)

	

	9. Exposición del tema

	

	10. Argumentación frente a preguntas

	

	11. Envía informe del progreso del estudio de Familia en los plazos establecidos 

	

	PUNTAJE TOTAL
	

	NOTA
	



               Nombre y firma Docente(s): 




	Puntaje
	Nota
	 
	Puntaje
	Nota
	 
	Puntaje
	Nota
	 
	Puntaje
	Nota

	1
	1,1
	 
	12
	2,4
	 
	23
	3,6
	 
	34
	5,3

	2
	1,2
	 
	13
	2,5
	 
	24
	3,7
	 
	35
	5,5

	3
	1,3
	 
	14
	2,6
	 
	25
	3,8
	 
	36
	5,6

	4
	1,5
	 
	15
	2,7
	 
	26
	4
	 
	37
	5,8

	5
	1,6
	 
	16
	2,8
	 
	27
	4,1
	 
	38
	6

	6
	1,7
	 
	17
	2,9
	 
	28
	4,3
	 
	39
	6,1

	7
	1,8
	 
	18
	3
	 
	29
	4,4
	 
	40
	6,3

	8
	1,9
	 
	19
	3,2
	 
	30
	4,6
	 
	41
	6,5

	9
	2
	 
	20
	3,3
	 
	31
	4,8
	 
	42
	6,7

	10
	2,1
	 
	21
	3,4
	 
	32
	5
	 
	43
	6,8

	11
	2,3
	 
	22
	3,5
	 
	33
	5,1
	 
	44
	7
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